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NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR.48, DATE 15/05/2026 MBI PROCEDURAT
E KONKURIMIT PER PUNONJES MESIMOR NGA KATEGORIA
“LEKTOR/AS.LEKTOR PER PROGRAMIN E STUDIMIT”, Ni SKULPTURE
QERAMIKE, PER LENDEN “VIZATIM” DHE “TEKNOLOGJI E
QERAMIKES” DHE NE PROGRAMIN E STUDIMIT PIKTURE
MONUMENTALE, PER LENDEN ¢“KONSERVIM-RESTAURIM”, NE
FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA, TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin shkencor né
Republikén e Shqgipérisé” i ndryshuar, pika 5 i nenit 56 t& Statutit t& Universitetit t&
Arteve, i ndryshuar, Rregulloren e brendshme t& Universitetit t& Arteve miratuar me
vendim t& Senatit Akademik Nr. 20, daté 07.10.2021, si dhe shpalljen n& Buletinin e
Njoftimeve Publike Nr. 29, t& datés 27/04/2026 pér pozicionin e punés Lektor/As.Lektor
pér programin e studimit né skulpturé geramiké, pér 1éndén “Vizatim” dhe “Teknologji
e Qeramikés” dhe né programin e studimit pikturé monumentale, pér l&ndén
“Konservim-Restaurim”, né Fakultetin e Arteve té Bukura té€ Universitetit t& Arteve, né
cilésiné e titullarit t& institucionit,
URDHEROJ:

1. Pika 4 ndryshohet me pérmbajtien si m& poshté: Zhvillimi i konkursit do t& b&het
prané Fakultetit té Arteve té Bukura si mé& poshté vijon:
e Pér léndén “Konservim-Restaurim”, konkursi do té zhvillohet mé daté
01.06.2026.
e Pér léndén “Vizatim”, konkursi do té zhvillohet mé daté 02.06.2026.
e Pér 1&€ndén “Teknologji e Qeramikés”, konkursi do té zhvillohet mé daté
03.06.2026.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, Drejtoria e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore
dhe Fakulteti i Arteve t€ Bukura.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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